



## Alt en transportbedrift trenger

**ØSTKRAN AS**

Daglig leder i Østkran AS, Harald Hansen, er svært fornøyd med de fordelene AdmMit har gitt dem, og hvordan det i bedriften har bidratt til blant annet oversiktighet og effektivitet.

Østkran AS har vært kunde hos AdmMit i lang tid. De startet opp som pilotkunde i 2016, og fikk da muligheten til å være med og påvirke i bestemmelsen om hvordan systemet skulle bli seende ut. Harald poengterer at «det endte opp som en veldig bra løsning». Systemet har i ettertid bidratt til alt fra reduserte mengder papirarbeid til økonomiske besparelser i forbindelse med timeføring, og Østkran AS bruker i dag et stort flertall av våre moduler.

### Én plattform å forholde seg til

Østkran AS driver med alt fra kran til transport ut mot anleggsbransjen, og drifter mange ulike biler. De har hovedkontoret sitt i Sandvika, og de fleste kundene i Oslo og omegn. Tidligere var de en del av Transportsentralen Asker og Bærum, og det var da de gikk ut herfra at behovet for et system som fungerte uten å måtte skrive timelister på papir meldte seg.

Når Harald blir bedt om å forklare hvordan AdmMit har endret deres arbeidshverdag trekker han frem flere punkter. Blant det han nevner er mindre papirarbeid og annet manuelt arbeid, god kontroll på utløpsdatoer og enkel planlegging av ferie. Han setter pris på at de nå har alt digitalt, og at de slipper å forholde seg til flere plattformer. Videre forteller han at AdmMit er viktig for dem både når det kommer til kjøre- og hviletid, lønn, skaderegistrering, og avslutter med «ja, egentlig hele greia».



En dag på jobb hos Østkran AS

### Økonomisk sparsomt

- AdmMit er et system som tar for seg alt i en transportbedrift, sier Harald. Østkran AS er en stor bedrift som har eksistert i over 20 år, og med mange ansatte trekker Harald særlig frem timeregistrerings- og sammenligningsfunksjonene som høyt verdsatte. Harald sier at timelistene til sjåførene nå blir sendt inn fortløpende, og at man på denne måten unngår unødvendig purring. Han kaller det økonomisk sparsomt, både fordi de sparer seg for administrative kostnader, men også at timelistene er mer nøyaktige og kan sammenlignes med skriveren. Han legger til at de nå har all informasjon i AdmMit, og at det også er her nyheter sendes ut fra, og oppsummerer med «det er rett og slett bare et godt system som gjør hverdagen enklere for vår del».